
Priekšmets

Pirmkārt, lūgums atcelt Komisijas 2003. gada 5. maija lēmumu
par prasītāja klasifikācijas pakāpē grozīšanu tiktāl, ciktāl ar to
prasītājs amatā iecelšanas datumā tiek klasificēts B 4 pakāpes
otrajā līmenī un ciktāl tas no finansiālā viedokļa ir spēkā, sākot
no 1995. gada 5. oktobra, un ar to nav atjaunota prasītāja
karjera attiecībā uz pakāpi, un lūgums atcelt lēmumu, ar kuru
noraidīta prasītāja sūdzība, kā arī, otrkārt, prasība atlīdzināt no
šī lēmuma iespējami izrietošo kaitējumu.

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Komisija atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 118, 30.4.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 12. septembra rīkojums
— Jacobs/Komisija

(Lieta T-131/04) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Starpspriedums — Tiesvedības
izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2008/C 301/58)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Luc Jacobs, Brisele (Beļģija) (pārstāvis — N. Lhoëst,
avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — J. Currall un
H. Krämer, kuriem palīdz B. Wägenbaur, avocat)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2003. gada 14. aprīļa lēmumu
par grozījumiem prasītāja pakāpes noteikšanā, ciktāl tajā viņa
līmenis viņa iecelšanas amatā datumā ir noteikts kā B4 pakāpes
otrais līmenis, 1995. gada 5. oktobris noteikts par datumu, no
kura stājas spēkā tā finansiālās saistības, un tajā nav atjaunota
prasītāja karjeras pakāpe, kā arī, otrkārt, prasība atlīdzināt
zaudējumus, kas esot radušies šī lēmuma pieņemšanas dēļ

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Komisija atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 118, 30.4.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 12. septembra rīkojums
— Tachelet/Komisija

(Lieta T-293/04) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Spriedums par pagaidu noregulē-
jumu— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2008/C 301/59)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Guy Tachelet, Rijmenam (Beļģija) (pārstāvji — N. Lhoëst,
avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — J. Currall un
H. Krämer)

Priekšmets

Pirmkārt, lūgums atcelt Komisijas 2003. gada 2. septembra
lēmumu, ar kuru groza prasītāja klasificēšanu pakāpē, ciktāl tajā
noteikta tā klasificēšana tā iecelšanas amatā datumā B4 pakāpes
otrajā līmenī un ciktāl ar to neatjauno prasītāja karjeru pakāpē,
un lūgums atcelt lēmumu, ar kuru noraida prasītāja sūdzību un,
otrkārt, lūgums atlīdzināt apgalvoto no šī lēmuma izrietošo
kaitējumu.

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Komisija atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 262, 23.10.2004.

22.11.2008. C 301/35Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


